1

  DIRECTUM-25360-859088

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2018 №  2424/20-02

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Чехов от

26.04.2018 № 0973/20-02 «Об общих и запасных
списках кандидатов в присяжные заседатели для

Чеховского городского суда Московской области на
2018 - 2021 годы»

В соответствии со статьей 3 Федерального закона от 20.08.2004

№ 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции
в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской
области от 18.04.2018 № 252/15 «О составлении общего и запасного списков
кандидатов в присяжные заседатели для федеральных судов общей
юрисдикции, действующих на территории Московской области на 2018-2021
годы» и распоряжением Администрации городского округа Чехов от
30.03.2018 № 0071-р «Об организации работы по составлению общего и
запасного списков кандидатов в присяжные заседатели для Чеховского
городского суда Московской области, Московского областного суда,
Московского окружного военного суда и 3 окружного военного суда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Чехов от

26.04.2018 № 0973/20-02 «Об общих и запасных списках кандидатов в
присяжные заседатели для Чеховского городского суда Московской области
на 2018-2021 годы» следующие изменения:

2

  DIRECTUM-25360-859088

 1.1. исключить из общего списка кандидатов в присяжные заседатели
для Чеховского городского суда Московской области на 2018 – 2021 годы
граждан, утративших право быть присяжными заседателями согласно списку
(приложение 1);
 1.2. исключить из запасного списка кандидатов в присяжные
заседатели для Чеховского городского суда Московской области на 2018 –
2021 годы граждан, утративших право быть присяжными заседателями
согласно списку (приложение 2);
 1.3. включить граждан в общий список кандидатов в присяжные
заседатели для Чеховского городского суда Московской области на 2018 –
2021 годы согласно списку (приложение 3);
 1.4. включить граждан в запасной список кандидатов в присяжные
заседатели для Чеховского городского суда Московской области на 2018 –
2021 годы согласно списку (приложение 4).
 3. Организационному отделу организационного управления
Администрации городского округа Чехов (Краснова А.П.):
 3.1. опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации Региональной общественно – политической газете «Чехов
Сегодня» и разместить на официальном сайте Администрации городского
округа Чехов, предусмотрев при этом, что списки в приложениях 1, 2
настоящего постановления, опубликованию не подлежат.
 3.2. опубликовать общий и запасной списки кандидатов в присяжные
заседатели, утвержденные постановлением Администрации городского
округа Чехов от 26.04.2018  № 0973/20-02 «Об общих и запасных списках
кандидатов в присяжные заседатели для Чеховского городского суда
Московской области на 2018 – 2021 годы» с изменениями, внесенными
настоящим постановлением, в средствах массовой информации
Региональной общественно – политической газете «Чехов Сегодня» и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов,
предусмотрев при этом, что опубликованию подлежат сведения о фамилиях,
именах и отчествах кандидатов.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов
Фриша Д.В.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2424/20-02
	№
	23.11.2018
	от